1/1

OFÍCIO/SEMAN-GABINETE/Nº 078/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

Exmo. Rena de Oliveira Delfino

Assunto: Indicação n° 260/2025.

             Trata-se de indicações nº 260/2025 do Exmo. Renan Delfino, onde solicita realização

de poda dos galhos que estão entrelaçados aos fios na Rodovia do Sol, próximo ao trevo dos

Castelhanos.

            Informamos que tal atividade foi realizada pela equipe de Poda e Arborização Urbana,

conforme relatório SEMAN/GORHN/PODA.

           Certos de seu entendimento, nos colocamos à disposição para quaisquer

esclarecimentos que se fizerem necessários.

Anchieta/ES, 19 de Agsoto de 2025.

   Atenciosamente,

Sofia Nogueira de Almeida

Secretária de Meio Ambiente

Portaria nº 572/2025

Protocolo: 5985/2025
Documento digital, verifique em: https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: b1b0a4818ac8bfd0a807d1ce5cb47bec

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

S
of

ia
 N

og
ue

ira
 d

e
A

lm
ei

da
:1

02
94

56
07

00

22
/0

8/
20

25
 -

 1
6:

38
:3

4

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003700380039003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.